

Sportslig årsrapport for 2014

Året startet tidlig i januar med et Tennis Express kurs først og fremst for nybegynnere. Tennis 90 minutter per dag i 6 dager. Etter endt kurs fikk man delta i vårt interne divisjonsspill i den laveste divisjonen. Dette har ført til at kursdeltakerne raskere blir en del av klubbens miljø og fortsetter med tennis. Vi hadde 20 deltakere på Tennis Express kurset i januar og i alt organiserte vi 3 Express kurs i 2014 med totalt 45 deltakere. I vårt interne divisjonsspill deltok 65 spillere i løpet av våren og 50 om høsten.

Den ordinære tennisskolen hadde rundt 145 deltakere i løpet av våren med en økning i høst til 160 deltakere. Tennisskolen høsten 2014 hadde en enda større bredde med barn fra 4 år og opp til pensjonsalderen. Det var treningsgrupper for voksne, men også grupper som var mere konkurranserettede. Det samme hadde vi på juniorsiden. Også barnetennisen har fått flere deltagere. Tidligere har vi særlig hatt en utfordring med å få de aller minste barna til å fortsette mer enn et år. I 2014 hadde vi flere barn som hadde tennis som førsteprioritet. Vi mener at det er et viktigere måleparameter enn det totale antallet deltakere. Tennisskolen blir ledet av hovedtrener, trener og tre hjelpetrener.

Vi arrangerte et aktivtetslederkurs i Tromsø som ble holdt av det Norske Tennisforbundet. Her ble det utdannet ytterligere 8 hjelpetrener.

I høst startet vi med student tennis. Til sammen 20 studenter deltok. Vi har også startet opp fysisk trening på Breivangskolen under veiledning av en dyktig trener. For første gang tilbyr TTK et fysisk treningsopplegg for alle medlemmer, barn og voksne, trente og utrente. Totalt var det 30 deltakere som trente høsten.

Disse nye aktivitetene følger den røde tråden i TTK's sportslige plan; Å få flere folk til å engasjere seg med tennis så lenge som mulig gjennom flere aktiviteter og opplegg som fremmer alle nivåer og aldre.

I løpet av året, ble det organisert tre store turneringer, spesielt ble det nasjonale mesterskapet for høyskoler og universitet i april et stort høydepunkt med 42 deltakere og mange tilreisende. Hadde ingen tilreisende, men det ble 28 deltakere fra Tromsø.

I lagserien spilt herrelaget i divisjon tre midt/nord. Vi lyktes ikke kvalifisere oss til andredivisjon etter seier mot NTNUI og Bodø, men tap mot Trondheim. Damelaget spilte i divisjon 2 nord/vest og vant mot Trondheim og Bergen, men tapte mot NTNUI og mistet derfor muligheten til å kvalifisere seg til spill i førstedivisjon.

I 2014 har det sportslig sett gått i riktig retning for TTK. Vi har opprettholdt kvaliteten på tennis-opplæringen samtidig som vi har økt aktivitetsnivået, utdannet flere trenere og fått flere nye konkurransespillere. Dette lover godt for fremtiden.

Milad Shakir
Hovedtrener

Arne Christian Vangdal
Leder sportslig utvalg